

**Rekapitulace: bez DPH**

nabídka	méněpr.	vícepráce
Oprava podlahy,stropu	82540,00 -26460,00	44366,00
Bourací práce	29994,00 0,00	4302,00
<b>součet</b>	<b>112534,00 -26460,00</b>	<b>48668,00</b>

**K fakturaci vč. více a méněprací celkem 134.742,00kč**

V Novém Jičíně 12.12.2016

**Cenová nabídka:**

Akce : Oprava podlahy,stropu -Hoblíkova 32NJ

Investor : Město Nový Jičín

Hana Rosová

Dodavatel: Bocheta stavební spol. s r. o.,

Císařská 88

74101Nový Jičín

IČO: 61943061 ,

DIČ: CZ61943061

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Montáž nosných prvků,podchycení	hod.	24,00	200,00	4800,00
Montáž roštu	m2	43,00	130,00	5590,00
Latě 60/40 á cca 400mm - rošt pod OSB	mb	150,00	16,00	2400,00
OSB desky P+D 18mm 2x - montáž	m2	43,00	150,00	6450,00
OSB+DTD desky P+D 18mm materiál	m2	45,00	160,00	7200,00
DTD P+D 16mm materiál pod PVC	m2	45,00	130,00	5850,00
PVC krytina na DTD D+M	m2	43,00	450,00	19350,00
Sokl PVC	mb	39,00	50,00	1950,00
Nosník 2x I 240 - cca 7,9m/statik/	kg	570,00	21,00	11970,00
Mon. nos. z 2x I240,kapsy podezdívka - 7,9m + autojeřáb	soub.	1,00	5600,00	5600,00
Malby	m2	148,00	35,00	5180,00
Doprava,režie,vyklizení,úklid	soub.	1,00	6200,00	6200,00
<b>Součet bez DPH</b>				<b>82540,00</b>
DPH 15%	%	15,00	825,40	12381,00
<b>Součet vč. DPH 15%</b>				<b>94921,00</b>
<b>Kalkulace vč.DPH 15%</b>				<b>94921,00</b>

V Novém Jičíně 17.10.2016

Za zhotovitele: Ing.Žlebek Aleš

## Méněpráce:

Akce : Oprava podlahy,stropu -Hoblíkova 32NJ

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Montáž nosných prvků,podchycení	hod.	0,00	200,00	0,00
Montáž roštu	m2	0,00	130,00	0,00
Latě 60/40 á cca 400mm - rošt pod OSB	mb	90,00	16,00	1440,00
OSB desky P+D 18mm 2x - montáž	m2	0,00	150,00	0,00
OSB+DTD desky P+D 18mm materiál	m2	45,00	160,00	7200,00
DTD P+D 16mm materiál pod PVC	m2	45,00	130,00	5850,00
PVC krytina na DTD D+M	m2	0,00	450,00	0,00
Sokl PVC	mb	0,00	50,00	0,00
Nosník 2x I 240 - cca 7,9m/statik/	kg	570,00	21,00	11970,00
Mon. nos. z 2x I240,kapsy podezdívka - 7,9m + autojeřáb	soub.	0,00	5600,00	0,00
Malby	m2	0,00	35,00	0,00
Doprava,režie,vyklizení,úklid	soub.	0,00	6200,00	0,00
Součet bez DPH				26460,00
DPH 15%	%	15,00	264,60	3969,00
Součet vč. DPH 15%				30429,00
Kalkulace vč.DPH 15%				30429,00

## Vícepráce :

Akce : Oprava podlahy,stropu -Hoblíkova 32NJ

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Montáž nosných prvků,podchycení	hod.	0,00	200,00	0,00
Impregnace řeziva Bochemitem/nové+stávající/	l	10,00	140,00	1400,00
Montáž roštu	m2	0,00	130,00	0,00
Latě 60/40 á cca 400mm - rošt pod OSB	mb	0,00	16,00	0,00
Hranol 100/100mm - doplnění roštu	m3	0,47	5700,00	2679,00
Fošny 50/200 - doplnění roštu	m3	0,08	5700,00	456,00
OSB desky P+D 18mm 2x - montáž	m2	0,00	150,00	0,00
OSB desky P+D 18mm materiál	m2	100,20	140,00	14028,00
Sádrokarton. příčka na stáv.dř.rošt+doplnění tl.100mm	m2	9,50	450,00	4275,00
PVC krytina na DTD D+M	m2	0,00	450,00	0,00
Sokl PVC	mb	0,00	50,00	0,00
Nosník U 180 - 38,9m,vč.navrtání U/24ks - návrh statika /	kg	859,00	22,00	18898,00
Šroubovice pr.16mm	ks	18,00	60,00	1080,00
Spojovací materiál	soub.	1,00	650,00	650,00
Mon. nos. z U 180,kapsy, podezdívka .svorníky pr.16mm	soub.	1,00	900,00	900,00
Malby,vč.oprav stěn	m2	0,00	35,00	0,00
Doprava,režie,vyklizení,úklid	soub.	0,00	6200,00	0,00
Součet bez DPH				44366,00
DPH 15%	%	15,00	443,66	6654,90
Součet vč. DPH 15%				51020,90
Kalkulace vč.DPH 15%				51021,00

## Nabídka bourání

Akce : Oprava podlahy, stropu -Hoblíkova 32NJ Obytná část - Girga

Investor : Město Nový Jičín

Hana Rosová

Dodavatel: Bocheta stavební spol. s r. o.,

Císařská 88

74101 Nový Jičín

IČO: 61943061 ,

DIČ: CZ61943061

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Montáž a demontáž pomocného lešení trubkového	m2	20,00	110,00	2200,00
Odstranění podlahové krytiny, cetris desek	m2	37,00	150,00	5550,00
Odstranění násypu suti z mezistrop.prostoru - tl.0,2m	m3	7,40	560,00	4144,00
Přesun vybouraného materiálu z 2.NP ručně	soub.	1,00	3000,00	3000,00
Zabezpečení podlahy proti propadnutí - fošny, podlážky	m2	10,00	160,00	1600,00
Přistavení a odvoz kontejneru	ks	4,00	1000,00	4000,00
Poplatek za skládku	t	14,00	350,00	4900,00
Doprava, režie, vyklizení, úklid	soub.	1,00	4600,00	4600,00
Součet bez DPH				29994,00
DPH 15%	%	15,00	299,94	4499,10
Součet vč. DPH 15%				34493,10
Kalkulace vč.DPH 15%				34493,00

V Novém Jičíně 17.10.2016

Za zhotovitele: Ing. Žlebek Aleš

## Vícepráce bourání

Akce : Oprava podlahy, stropu -Hoblíkova 32NJ Obytná část - Girga

Položka	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
Montáž a demontáž pomocného lešení trubkového	m2	0,00	110,00	0,00
Odstranění podlahové krytiny, cetris desek, stáv.rošt	m2	0,00	150,00	0,00
Demontáž sádkartonové příčky	m2	9,50	60,00	570,00
Odstranění násypu suti z mezistrop.prostoru - tl.0,2m	m3	1,20	560,00	672,00
Přesun vybouraného materiálu z 2.NP ručně	soub.	0,00	3000,00	0,00
Zabezpečení podlahy proti propadnutí - fošny, podlážky	m2	0,00	160,00	0,00
Přistavení a odvoz kontejneru	ks	0,00	1000,00	0,00
Poplatek za skládku - suť	t	0,00	350,00	0,00
Poplatek za skl. - nebezpečný odpad -cetris, sádrok., PVC	t	1,70	1800,00	3060,00
Doprava, režie, vyklizení, úklid	soub.	0,00	4600,00	0,00
Součet bez DPH				4302,00
DPH 15%	%	15,00	43,02	645,30
Součet vč. DPH 15%				4947,30
Kalkulace vč.DPH 15%				4947,00

V Novém Jičíně 12.12.2016

Za zhotovitele: Ing. Žlebek Aleš